4 Hanc voccm geiìerali me fateor non in-

telligeie; fors. dici! sludioriim iiniversitales(R.T).
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iura civiiia, etiam in scholis publicis, us-

que ad quinqiienniiim audire, in illis ver-

sar! , et studerà , et ad ijradus omnes

eius facullatis promoveri licite et libere

valeanl, indulgendi
;

Noiarios, co- §13. Cacterum ^^ul virlules et raeritis

que creargli, t(c. praestautes dignions nominis et litulo

decorentur) viros aliquot (quos videris
,

sive nobilitate, sive gradu , vel doctrinà

et moribus laudabiles), alios , videlicel

clericos, in noslros et dictae Sedis noia-

rios (receplo prius ab eis solito iura-

raenlo), alios vero , laicos , in Palalii et

Aulae nostrae Lateranensis comites, et a-

lios auratae Miliiiae jnilites , cum insi-

gnibus debitis et con.suelis (factà ab eis

Fidei professione) iuxta formarn novissi-

me a Sede praedictA propositain creandi,

recipiendi et instiluendi, ac eos eliam a-

liorum notariorum necnon coniituin et

mililum numero el (•onsorlio favorabililer

aggregandi, ipsisque (eliamsi notarli ba-

bitum et rocbellum non fcrant), nibilo-

minus, ut omnibus et quibuscumqu'e pri-

vilegiis, bonoribus, praerogativis, favori-

ribus, gratiis, el indullis aliis notariis,

etiam de numero parlecipanlium, necnon

comilibus , et mililibus concessis (sino

tamen praeiudicio dictorum nolariorum

de numero partecipantium , et cifra

exemptionem a Concilio Tridentino su-

blatam) utanlur, r.oncedendi
;

• ceiebrantii voi § i/t. Necuon uuibuscumquc utriusquc
celebrarir.icii'n- ....

, i

•li in ioci5 in- sexus, ecclcsiasticis et saecuianbus, quos
lerJiclo eccle- ... ,. .

«iasiico si.|.po- ad loca, ecclesiastico intcrdiclo eliam a-
silis lii-éfili.ini .

'
. • 1 , ,

daoji. postolicaauctorilate supposila , declinare

contigeril, ut in eis (ianuis claiisis, non

pulsalis campanis , excominunicalis et

inlerdictis prorsus exclusis), dummodo
ipsi causam non dederint buiusmodi in-

lerdicto nec eis id contigerit specialilcr

interdici, in sui et domeslicorum fami-

1 Nempe ad loca quae fuerini interdicto sup-

posila, qiiantnnivìs sententia lata Inerii ex apo-

stolici aucloritate (n. t.).
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liarium suorum praesentià celebrare et

celebrari facere beile possinl, facultatem

Iribuendi
;

I 15. Poslrenio omnibus ulriusque se- indoi^entias

xus cbrislibdebbus vere pocnilenlibus et

confessis
,

qui quascumquo saeculares

vel regulares ecclesias seu cappellas', una

die et una vice tantum pleiiariam om-

nium peccatorum suorum indulgentiam

et remissionem, in una vero vel duabus

anni feslivilalibus dumtaxal , a primis

vcsperis usque ad secundas vesperas el

occasum solis cuiusque diei Testi visita-

verini et prò unione principum et fidei

calbolicae propagalione preces Altissimo

efTuderinl, quo die festo id fecerint, de-

ceni annos et decem quadragenas , et

infra de iniunclis eis poenilentiis , seu

quae meriio iiiiungi debuissent, niiseri-

coiditer in Domino relaxandi; ita ut re-

laxalio buiusmodi semel tantum prò unii

ecclesia vel cappella fiat; el, si prò duo-

bus diebus festis concedatur, triennium,

prò uno vero feslo concessa, quinquen-

niuin tantum debeat perdurare;

S 1(). Necnon vota quaecumque (ultra- Aiiaqae mc os-
" 1 T \ pressa fauieodi.

marino, visitalionis liminiim beatorum Po-

Iri el Pauli aposlolorum de Uri)e, sancii

lacobi in Compostella, castilatis, el reli-

gionis volis dumtaxal exceplis) in alia

pietalis opera commulandi; denique, ut

omnibus ulriusque sexus personis eccle-

siasticis ci saecularibus , non tamen re-

gularibus, ut, propter adversam valeludi-

nem et infirmitales, ovis,' bulyro, casco,

lacticiniis et carnibuslam,quadragesimac

quam aliis anni temporibus ac diebus qui-

busborum usus probibetur(secrelo tamen

el sino scandalo ac de ulriusque medici

Consilio), uti ci vesci licile possinl, in-

1 111 liac S turpe liypoihalon inepsit : sensus

est prò visitatione eci'losianim indulgentiam dari

posse plenariam una die el una tantum, el par-

lialeni dualjus ad sumniuni anni festivilatilnis pio

HualiLct ecclesia (S\. T).
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dulgendi; ac etiam omnibus, et quibus-

cumqiie personis ecclesiastici? , etiam

praelatis, ut de bonis et rebus ecclesias-

ticis, iuxla formam in quinterno Cancel-

lariac Aposlolicae adnolalam , teslari et

disponere libere et licite valeant, facul-

tatem concedendi ; tempus quoque prae-

fixum exequuloribus ullimarum volun-

lalum ad illas exequendum prorogandi
,

ipsasque ultimas voluntates in alios pios

usus commutandi; et (ut concessiones ,

gratiae, ac lilterae per te vigore praesen-

tium concedendae , sublalis obstaculis,

suum sorlianlur effeclum) quascumque

personas (ad effeclum omnium , et sin-

gulorum praemissorum dumtaxat conse-

quendum) ab omnibus et quibuscumque

excommunicalionis, suspensionis, et in-

terdicti, aliisque ecclesiaslicis sentenliis,

censuris, et poenis, a iure ve! ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibel innodati fuerint (dum-

modo in eis per annum non insorduerinl)

absolvendi, et absolulos fore censendi
;

vicesquc luas in praemissis, sive universis

sive singuiis, comniiltendi, iudices assis-

tentes, conimissarios, et exequulores prò

praediclorum ci lilterarum tuarum exc-

quutione et observalione delegandi, man-

dala, proliibiliones, et monitoria, etiam

sub censuris et aliis poenis praedictis,

caeterisquc libi benevisis remcdiis, ci e-

liam appeliatione postposilA, decernendi;

ac omnia et quaecumque alia in prae-

missis et circa ea necessaria et quomo-

dolibel opporluna facicndi, decernendi et

exequendi, cliaiii pcralium, seu alios, an-

clorilale aposlolicA praedicià, tenore prae-

sentium, plenam et liberato lacultaLem et

aucloritatem conccdimus et indulgcmus.

§ 17. Deccrnenles te omnibus faculta-

libus et concessionibus praedictis, etiam

cum derogationibus, suspcnsionibus, in-

dultis, irrilanlibus, aliisque decretis et

dausulis necessaiiis el opporlunis, ac in
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lilteris aposlolicis concedi et exlendi so-

litis, eundo, stando et redeundo in qui-

buscumque partibus, regnis, provinciis,

lerris, civilalibus et locis praediclis, ad

quae te declinare ac etiam morari con-

tigeril, et cum personis illorum, etiam

alienigenis, undecumque ad te venienti-

bus, necnon familiaribus tuis , libere et

licite uti posse, ac in concessionibus, pro-

visionibus, el aliis disposilionibus, etiam

de beneficiis, aliisque graliis per te au-

cloritate praesentium luaeque legationis

l'aciendis, soli narrativae tuae, et eliam

solis concessionibus et lilteris tuis, abs-

que alia praesentium inserlione sèu ex-

hibltione, aul notarli tesliumvc adbibitio-

ne, stari, nec ad id alterius probalionis

adminiculum requiri, sicque per quos-

cumque iudices ordinarios et delegalos,

etiam causaium Palatii Apostolici audi-

lores, ac S. R. E. cardinales, in quavis

causa el inslanlià (sublatà eis el eorum

cuilibel quavis aliter iudicandi et inter-

prelàndi facullale, et aucloritale) ubique

iudicari ^l defmiri debere, irrilum quo-

que ci inane si secus super bis a quo-

quam quavis aucloritale , scienter vel

ignoranler, conligeril altenlari.

§ 18. Non obstantibus defeclibus, et couiianoruin.'"

aliis praediclis, ac de certo notariorum

numero, etiamsi ad illud nondum deven-

lum sii, ac quorumcumque conciliorum

univcrsalium
,
provincialium el synoda-

lium , necnon piae memoriae Bonifacii

Papac TlII, praedecessoris nostri, etiam

de una et de duabus dielis, ac aliis apo-

slolicis, ac in ])rovinrialibus et synoda-

libus conciliis editìs, generalibus vel spe-

cialibus , conslitulionibus et ordinalio-

nibus , necnon Cancellariac Aposlolicae

regulis, nullis prorsus exceplis, el quae

singillalim in *[uaque re exprimi ci ex-

lendi possinl, stalulis quoque et consue-

tudinibus ecclesiarum , monasleriorum
,

capitulorum, convenluum, necnon uni-
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versilalurn, collegioruni, livilaliini el lo- 1

corum quorumciimqiie, iiiraniento, con-
j

firmatione apostolica, vcl quavis firmilate

alia roboralis (eliamsi de illis seivandis,

ci non impetrandis liUeris aposlolicis

conira illa, et, illis etiam ab alio vel aliis

impetratis seii alias quovis modo conces-

sis, non utenlibus', peisonae praeslite-

lint eàlenus , vel imposteruni piaestare

conligerit iuramenlum), ac quibusTis |)ri-

vilegiis ci indullis aposlolicis, gcncralibiis

el specialibiis, Cluniaccnsis, Cistcìcicnsis,

Piaemostratensis ci alioium pracdicto-

rum , caelerorumque Ordinuiii (et alias

in omnibus aliis, quae praemissis quovis

modo obslare videantur
,
quae

,
quoad

haec,nullatenus cuiquam inaliquo suflra-

gari volumus, aliisque omnibus^ ci cae-

leris conlrariis quibuscumquc , ubi ci

quando cxpediel secundum rei el casus

exigcnliam,in genere el in specie, ac lam

coniunctim quam divisim, proul libipla-

cuerit, valeas derogare, el super bis in-

dulgere); quodque^ aliqui super provi-

sionibus seu commendis siili laciendis de

huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasli-

cis in illis paitibus specialcs vel gcncrales

diclae Sedis vel legalorum cius litteras

impelrarint, eliamsi per cas ad inhibilio-

nem , reservationem, el decrelum , vel

alias quomodolibet silprocessum, quibus

omnibus personas, in quoium favorcm

per le de beneficii praediclis providebi-

lur, aut alias disponetur, in corum asse-

quulione volumus anteferri, sed nullum

per hoc eis, quoad assequulionem bene-

ficiorum aliorum,praeiudicium gcnerari;

seu^ si locoium Ordinaiiis, el collatori-

bus , ac praediclis , vel quibusvis aliis,

1 Lcgcrc oporlet non ulendi, vcl non lUcn-

dis; nempe iuramenlum non ulcniii vet de non

utendis illis litteris aposlolicis, quando fueriiit

ab alio vel ab aliis impelratae aut concessae (r.t.).

2 Nempe: et non obslante quod, eie. (R.T. ).

3 Nempe: seu non obslante si, ut palei ex

huius formulae adiectione in aliis buUis (n. T.)
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communiter vrl divi^iui , ab eùdem sii

Sede indullum,quod ad receptionem vel

provisionem alicuius minime teneanlur,

el ad id compelli, ani
,
quod interdici

vel excommunicari non possinl, quodque

de huiusmodi vel aliis beneficiis eccle-

siaslicis ad eoruui collalioncm, provisio-

nem, praesentationem, electionem , seu

quamvisaliam disposilionem, coniunclim

vel separalim, spectantibus, nulli valeant

provideri, seu commenda beri, per lille-

ras aposlolicas non lacientes plenam el

expressam ac de verbo ad verbum de

indulto huiusmodi nienlionem ; el quali-

bel aliA diclae Sedis indulgentià, gene-

rali vel speciali , cuiuscumque tenoris

exsislal, per quam, praesentibus necnon

litteris per le earumdem vigore conce-

dcndis non expressam vel ouinino non

inserlam, effeclus earurn impediri valeal

quomodolibet vel difl'erri, el de qua cu-

iusque loto tenore habenda sii in eisdem

litteris menilo specialis.

§ 19. Volumus autem, ut praesenlium ^
Tran^irapiis

Iransumplis, etiam impressis, manu re-

gentis cancellariae tuae , ac sigillo tuo

obsignalis, eadem illa prorsus iides in

iudicio et extra illud ubique locoium ad-

bibeatur, quae adbiberctur eisdeui prae-

sentibus, si csscnl cxbibilae vel ostensae.

Dalum Romae apud sanclum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcviii
,

lerlio nonas maii
,

pontificatus nostri

anno iii.

Dal. die 5 maii 160S, ponlif. an. ni.

Concessio ecdesiae Bealae Mariue de Ca-

tena , in civilalc Panormilana exis-

tcntis, fralribus OriUnis Ercmilanim

sancii Augustini Discalceatorum Con-

(iregalionis Siciliae\

1 liane Pauli V ConstiUilionem Cocquelines de-

dit in tomo sequenli ad calceni Conslit. xlix

Greg. XV;nos bue eani laniquam in locum suuni

Iransposuimus (R. t.).
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Irei liuius Ur-
flinis ref^uluo
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Siciliani iriJu-

eere cuiaiii.
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Paulus Papa V,

ad perpetuali! rei memoriam.

(iollaiif^ac reyiilaiis disciplinac reslilu-

lioni prò [lastoralis officii nostri debito

assidue invigilanlcs, oninem adhibemus

opcram , ut Heligioni primacvus sancti-

talis ordo restitualur.

§ i. Cum ilaque (sicul accepimus) di-

Icctus filius Dionysius de Neapoli in sacra

iheolofj^ià niagister et nonnulli cius socii

Ordinis sancii Auguslini l'ratium Eremi-

laruni expresse professi lel'ormationem et

ohservantiani legularem, ad praescriptum

reguiae beati Augustini et decretoruni

felicis recordationisClemenlis Papae Vili

praedecessoris nostri super refonnationc

dicti Ordinis Eremilaruni sanctiAugusliiii

cdilorum,in Siciliae regnum inlroducere

inlendant;

I 2. Et nos, dicti Ordinis decus, inte-

gritalem, suique pristini candoris resti-

tulionem sincero desiderantes effeclu
,

Dionysio et aliis fratriiius sub reforma-

tione et observantià praedictis vitain ac-

turis ecclcsiam sanclae Mariae, de Catena

nuncupatam, Panormilanam
,
quae(ut

accepimus) per bcncfìciatos, ad noniina-

lionem comniunilatis et hominuni civi-

talis Panormitanae quolibet anno mulari

soiilos, regi consuevit, cum illius aedibus

rectoralibus , ac iuribus et pertinenliis

suis universis, ad effectum aedes prae-

dictas ad formam domus legularis Ob-

servantium Eremilarum Ordinis sancti

Augustini nuncupandae reducendi (acce-

dente lamen consensu Ordinarli et quo-

rumcumque interesse habentium) perpe-

tuo concedimus.

§ 3. Ac Dionysio et fiatribus praedi-

ctis, ut, iuxiaregularia instituta Ordinis

huiusmodi, novilios absque licentià Or-

dinariorum ad babitus susceptionem et

professionis emissionem, servatis in reli-

quis decretis dicti Clementis praedeces-

soris desuper editis, admittere,

Paiilus V cis

eoncedil l'anoi •

mi eccloKiaiii

«anele M.iriae

de Calfna.

Dalrjus farul.

lalem novjlioj

adoiiUeDdl.

ROMANUM Ali. C. 1fi08

^ "i. Et in quiliusvis regnis et provin- .vo^asqaae

ciis ecclcsias et aedes quascumque eis ",js!"*°'''

''"'

olìialas de licentiA Ordinariorum prò ta-

bricandis novis domibus Ret'ormatorum,

iuxta t'ormam similiter conslilutionis dicti

Clementis praedecessoris , et non ali'is,

non autem domos iam fundatas seu con-

slructas allerius provinciae ve! congre-

gationis absque cxpressà dicti pi'ioiis ge-

nci'alis licenlii'i, acci[)ere possint et va-

leanl, auctoritale apostolica, tenore prae-

sentium, permillimus et liccntiam damus.

I 5. (àim dcclaratione tamcn
,
quod .\uiios lamsn

priori generali praedicto subiecli rema- luul/su^pan!"*

neant, et aliquem gradum quovis nomine

nuncupatum suscipere non possint, sed

iuxia tcnorem conslitutionum apostolica-

rum habeant gradus absolule ad ius cv-

ponendum, legendum, inlerpretandum,

et concionandum , et noraem regenlis,

respondcnlis, magistri , studenlium, et

lecloris solus ipse actu legentibus, dis-

putantibus respondcniibus, et arguinen

landibus Iratribus tribual, et eo in actu

tantum Imiusmodi nominibus l'rui et gau-

dcrc possint, sed omnes communi no-

mine fralrum Keformatoruni nnncupen-

tur, et, si niagisterii aut alio gradu insi-

gniti (iictam Refomationem seu Obser-

vantiam ingredi pctierinl aul voluerinl,

nomine tantum fralris appellentur.

§ 6. Insuper perpetuo slatuimus et or- Eorum supe-

,. , . . liores ab ipsie

dinaums, nuod superiores insorum Re- '«furmaiib «iigi

tormaloi'um seu Observanlium ab ipsis-

met Reformaloribus seu Obseivanlibus

tantum, servalA tamen formA constilu-

tionum Ordinis praedicti , eligantur, ac

a priore generali tolius Ordinis prò tem-

pore exislenti confìrmentur
; quodqnc,

si numerus domonim Reformalonim seu

Observanlium buiusmodi excreverii, vi-

carius liuiu.- Reformationis iuxta consti-

tuliones praedictas eligatur, et in qui-

busvis capilulis eorum prior primae do-

mus, in quam primum Reformatio seu
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Observantia regulaiis inliotliK clur, vel

piiinus delinitor, et eorum quilibel prò

?iio biennio, quod a priore generali con-

tirniabitur, piaesidens exislat ; liberuin

aiilciii sii priori [generali in ccitis casi-

bus piaesidentera nominare, ci niillerc

non solum ex praediclà Hefoinialione ,

sed'quemcumqiie alium, non tamen ic-

:-Tii Siciliae, cum prò quiclc IVatrum Re-

fornialionis biiiusmodi ila expcdire in

Domino visum fueiit.

M i'.iii.|u. f.r- § 7. Omnes aulem calceali incedanl,
m.Li!iji.i.iis.

,j^ panno crasso el vilis pretii, seu l'e-

rendinà, ut vocanl, eliam crassa, iuxta

lormam constitutionuni Ordini? praedicli,

non aulem aiio panno subliliori ulantur,

f'I in reliquie conslilutiones, decreta el

ordinaliones a dicto Clemenle pracde-

cossorc edita
,
praeserlim qnae fratres

dicli Ordinis nominaliiii concernnnl, ob-

si rvenl.

(iraiias sì iri- | 8. Dcnique, ul rerormalio luiiiismodi

fr..iriijusdai;;i- cum purilalc cordis uilroducalur, Iralri-

biis Reformalis praediclis, ul cA die, qua

l'ossessioncm diclae ecclesiae accipient
,

vose invicem a quibusvis pcccalis, erro-

ribus , el oxcessibus eliam Sedi Aposto-

liiae rcservalis, non lamen baeresis, in-

iunclà prò modo culpae poenitenlià sa-

lutari , absolvere possinl et valeanl, au-

clorilatem et facultatem concedimus.

Dnnijjai oh- §9. Ac tara ipsis, quam aliis utriuscpie

sexus cbrislifidelibus, vere poenilenlibus

et coniessis ac sacra communionc rele-

clis, qui eodem die camdem ecclesiam

visitaveiint, ac ibi prò cbrislianorum prin-

cipuin concordia, haeresum extirpatione,

ac sanclae matris Ecclesiae cxaltalione

pias ad Dcum preces efl'uderinl, plcna-

liam omnium peccalorum suoruni indul-

licnliam el remissionem misericordiler

in Domino concedimus.

I 10. Non obslanlibus conslitulioni-

bus el ordinalionibus apostolicis, ac dicli

Ordinis , eliam iuiamenlo , confìrma-

Bull. Hom. — Voi. XI. 62

V pp -'t^O An. r. ifiOS

lione apostolica vel quavis lìrmitale alia

roboralis , stalulis et conslitulionibus ',

privilegiis quoque , indullis ci lilleris

apostolicis eidem Ordini, illiusque supe-

rioribus, el quibusvis aliis personis, sub

quibuscumquc lenoribus et formis , ac

cum quibusvis eliam derogaloriarum de-

rogatoriis aliisque efficacioribus et inso-

lilis clausulis, ac irrilanlibus el aliis de-

crelis, in genere voi in specie, ac eliam

molu proprio, vel concistorialiler, ac alias

quomodolibet in conlrarium praemisso-

rum concessis, conlìrmalis et innovatis;

quibus omnibus et singulis, etiamsi prò

illorum sufficienti derogatone de illis

eorumque lolis lenoribus specialis, spe-

cifica, expressa, ac individua, et de verbo

ad verbum, non aulem per clausulas ge-

nerales idem imporlanles , mentio seu

quaevis alia cxpressio babcnda, aut ali-

qua alia exquisila l'orma ad boc servanda

l'orel, lenores buiusmodi, ac si de verbo

ad verbum, nibil penilus ornisso el l'orma

in illis tradita observalà , inserii forenl,

praescniibus prò piene et sufficicnter ex-

pressis el ad verbum inserlis babonlcs,

iljis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumlaxat specialiler et expresse de-

rogamus, caelcrisque conlrariis quibus-

cumquc.

Dalum Roraae apud S. Pelrum sub

annulo Piscatoris, die xxui maii mdcviii,

pontificalus nostri anno lu.

Dal. die 23 maii 1008, poiitif. an. iii.

Srqnilvr vivnc vocis oraculum dalnm

cardinali Saulio proleclori ah codcni

Paulo V snpcr unione, alquc incor-

poraiionc Cowjrcgalionum Italiae el

Siciliae.

Antonius cardinalis Saulius Congiegalionis

Reformatorum Ordinis Eremitaium sancii

1 Alibi de slyl()legiliirfO(isuc/i((/i)i?()Ujr^n.T.).
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Augustini D)sca1c«atorum Italiae nnncu-

patorum protectpr.

Cum reverendus pater fraler Joseph a

Messana , unus ex congregatione Discal-

ceatorum illius regni, qui fralres Refor-

mali Discalceali OrdinisEreinilarum san-

cii Augustini sanctae Mariae deSuccursu

nuncupantur, Romam ex Panormo vene-

rit, mandalum prociirae secum afTerens,

ut fralrum illoruni omnium nomine unio-

neni et incorporationem cum Reformato-

rura eiusdem Ordinis Eremi laruni sancii

Augustini Discalcealorum Italiae nuncu-

palorum congregatione (ut sic uniti ac

incorporali Deo humilius et fervenlius

possenl inservire) pelerei ; nos, noslrae

proleclionis raunere fungenles , eorum-

que huiusmodi piae pelitioni favere vo-

lentes, verbum hac de re cura SS. D. N.

Paulo Papa V fecinius: sua vero Sanclitas

cum annuerit, nos auctoritale ob nostrani

eamdem prolectionem nobis aSanctilale

sua concessa supradiclos Siciliae fralres

Reformatos Discalceatos cum fratrum ita-

liae Discalcealorum Reformalorum con-

gregatione omnibus cum clausulis neces-

sariis alque opportunis unimus atquein-

corporamus. Deum optimum maximum
precanles, ut hoc fidelium bono, et sui

ipsius nominis fieri cum gloria velit. In

nomine Patris et Filii el Spiritus Sancii.

Amen.

Romae in aedibus noslris die vii mensis

maii MDC.Ki.

Anlonius cardinalis Saulius

Ordinis protector.

Scqnitur aliud vivae vocis oracuhtm super

nnione con/ìrmalorium primi cum sup-

plemento quormncumque defecliinm, si

ijH/ (It'fiìippr interrenerini.

nOMANUM .\n. C. 1608

Antonius cardinalis Saulius totius Ordinis

sancii Augustini protector.

Novera iam prope abierunt anni, cum,

sic volentibus atque poscenlibus reveren-

dis nobis dilectis fratribus in Sicilia Re-

ibrmatis Discalceatis Eremitis sancii Au-

gustini sanctae Mariae de Succursu nun-

cupalis, eos nos cura Reformalorum oius-

dem Ordinis Eremitarum sancii Augus-

tini Discalcealorum Italiae nuncupatorum

congregatione, facto hac de re verbo cum
sanclissimo domino nostro Papa Paulo V,

qui annuii
, univimus atque incorpora-

vimus. Nuper exlitere tamen ex Siculis

fralres nonnulli
,
qui islam congregatio-

num ' coniunclionem dirimere , alque

eliam tollere cogitarint, invalidam iilam,

ac nullam esse iaclanles. Aiunl namque

procurationis mandalum ad ipsam hanc

congregalionuin unionera atque incorpo-

rationem oblinendam ex Siciliae aliarum''

non l'ile, ncque eo quo debuil modo,

hoc est, non omnibus convocatis fratri-

bus ncque per campanae (ut dicilur) so-

num fuisse confeclum ; proplerea nullas

eliam esse habitus suscepliones, et pro-

fessiones ab incorporatis ante lapsum

probalionis annum emissas. Nos omnia

haec SS. D. N. narravimus: sua vero San-

clilas dissensioncs el liles lollens oinnes

tara praesenles quam fuluras, et defeclus

(si qui fuerunt) tara iuris quam facli su-

per praemisso. procurationis mandato,'

super etiam habitus susceptionibus , ac

professionibus praedictis ab incorporatis